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JOGEVA VEEVARK

Teade

Lahtudes Uhisveevirgi ja -kanalisatsiooni seadusest ja Konkurentsiameti 18.04.2016 otsusest nr
9.1-3/16-006 kehtestab Jogeva Veevirk OU alates 01.07.2016

alljargnevad veeteenuse hinnad:

Jogeva linnas

Tasu voetud vee eest

Tasu reovee drajuhtimise ja
puhastamise eest

Vee-ettevotjale Kuremaa ENVEKO AS
Tasu reovee drajuhtimise ja
puhastamise eest

pohiteenustega seotud teenuste hinnad:

kinnistu liitumiseks tihisveevargi ja
kanalisatsiooniga tehniliste tingimuste
koostamine

veemO0tja plommimine (iga jargneva
veem00tja plommimisel samal objektil
lisandub hinnale 0,52 €)

kinnistu veeiihenduse sulgemine voi
avamine veemo60dusodlmest voi maa-
kraani kaudu voi siibrikaevust

veemdotja vahetuse ja plommimise
komplekshind (kliendi soovil)

tehniliste tingimuste valjastamine
projekteerimiseks ja detailplaneeringuks

arvamuse esitamine ehitusprojekti ja
detailplaneeringu kohta

naidu kontrollimise tasu (vee-
arvesti naidu teatamata jatmisel)

30.mail 2016.a kell 17:30
toimub Jogeva Kultuurimaja keldrisaalis teabetund,

hind kdibemaksuta

1,02 €/m3
1,65 €/m3

1,38 €/m?

7,50 €/tk

5,17 €/tk

15,83 €/tk

15,97 €/tk

15,97 €/tk

15,97 €/tk

3,84 €/tk

hind kdibemaksuga

1,224 €/m3
1,98 €/m3

1,656 €/m3

9,00 €/tk

6,20 €/tk

19,00 €/tk

19,16 €/tk

19,16€/tk

19,16 €/tk

4,61 €/tk

kus JVV juhatus annab selgitusi kehtestatud veehinna ja kavandatud
investeeringute kohta.



